
      

 

   

 

Uchwała Nr X/129/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

 

 
w sprawie „Programu budowy chodników w Krakowie w latach 2015 do 2019”.   

  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały wnioskuje o ujęcie w „Programie budowy chodników  

w Krakowie w latach 2015 do 2019” niżej wymienionych chodników: 

1. Ul. Chełmońskiego – odcinek od nr 72 do ul. Piaskowej, 

2. Ul. Na Polach, 

3. Ul. Meiera – od istniejącej części do ul. Felińskiego, 

4. Ul. Łokietka – od ul. Kaczorówka do wiaduktu kolejowego, 

5. Ul. Stawowa – od szkoły w kierunku ul. Jasnogórskiej do istniejącego chodnika, 

6. Ul. Zygmuntowska – na północ od ul. Jaremy, 

7. Ul. Witkowicka, 

8. UL .Conrada (przed ślimakiem a stacją Schell, 

9. Ul. Stelmachów. 

 

 

    § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                    Wiceprzewodniczący 

              Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                   Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

Projekt uchwały przygotowano na prośbę ZIKiTu, pismo znak: IP.455.7.310.2015  

z dn.10.06.2015 r. 


